7.3

Berlin, Phil. 1679. (Rose 166)

180 x 260 mm.

Antypocras J. Rose

23^r O rex et domine deus et pater unice trine
at exere decor linguam moderare doce cor
Intusper illustra uoca metra. nec hoc peto frustra.
In melicos arma para sumunt sic pater arma
hec et eis asta ne vastet gens ea vasta.

hic inuoluitur
actor contra
inuidiam

(N) e deus exaudi. linor et uoi audi

quod loquor et prope stes auresque uone, miti preste
Quas si prestiteris scio quod cito magnificens
Virtus interius succrescis infelix ut adua tenuis
Sed magis macrescis infelix quo magis crescis

hic improbat

Crescis ego. cernens quod adua pergo.

ag. autoritate
galieni

Hoc in sermone seu cause cognitione

hic me

omnino posse bene curam fieri galieni

dicere quod

medicamentis solis inhiat elementis

causa si

absque quibus curam uirumine reposita, ualiditatem

ignorat

Antequid enim rexit totum complebitur ex his

hic elementalibus tibi sepe fit curialis

Sed si forte uelis carnisse medendo preselis

Attende uires quas ex bonitate dei res

In se concipiunt per quas miracula fiunt

Multaque portenta quibus et parent elementa

hic probat

Montipris telis plagata domus rapuldis

act. intentionem

denique fit felix medicamento rapuldis (cor. a. g.) haktis

nam per

Thobiam rapulad de pisce cor. et ieror. et fel.

experimentum

inuenire precipit pater eius felle resquit

theologia

Visam destructionem vestem in pancia luctum

Per formam ieroris aufertur causa doloris

Sarve uirubentis hostique uxor perimentis

Vix enervatur quando ieror igne crematur

Deo ergo si scis per sit complexio pidois.

Quo sic curatur uero demanque fugatur

Sic in hoc pisce fuit in multo prope disce

Vim fore celestem ptholomeum do tibi reserui

At in tymeo platonem cum ptholomeo.